



NIEDAX GROUP

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL
 INTRARE Nr. 2192
 IESIRE
 Ziua... 02... Luna... 09... Anul... 2022

Furnizor: NIEDAX SRL
 Reg.Com: J23/1007/2014
 Cap. social: 225,000.00
 CIF: RO33018012
 Sediul: Str. Linia de Centura, Nr. 2,
 Stefanestii de Jos, Ilfov

Proforma client

Cumparator: ALGORITHM CONSTRUCTII
 S3 SRL
 Reg.Com: J40/8651/2017
 CIF: RO37714360
 Sediul: MUNICIPIUL BUCURESTI,
 SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, NR.256,
 CLADIRE C1, Bucuresti
 Adresa livrare:
 Cont:
 Banca:

IBAN(RO):RO15RNCB0072142153660004
 Banca: BCR
 IBAN(EUR):RO58RNCB0072142153660006
 Banca: BCR

Nr. proforma: PRFC59
 Data (ziua, luna, anul): 02/09/2022
 Nr. aviz de insotire a marfii

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare fara TVA	Valoare TVA
	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	RLVC60.300 - CANAL DE CABLU ONE CLICK 60X300MM, 0,75MM, ZINCAT ELECTROLITIC	M	1698.00	36.39	61,790.22	11,740.14
2	RES60.300 - Cot De 90 ° , 60X302 Mm, Cu Laterale Neperforate, cod raft:F23+F24	BUC	16.00	61.19	979.04	186.02
3	RTA60.300 - Piesa T Scurta, 60X300Mm, Zincata La Rece, cod raft:F24	BUC	12.00	33.87	406.44	77.22
4	RLVC60.600 - CANAL DE CABLU ONE CLICK 60X600MM, 0,90MM, ZINCAT ELECTROLITIC	M	798.00	69.29	55,293.42	10,505.75
5	RES60.600 - Cot La 90 ° , 60X602 Mm, Cu Laterale Neperforate, cod raft:F2	BUC	20.00	172.70	3,454.00	656.26
6	RTA60.600 - Piesa T Scurta, 60X600Mm, Zincata La Rece, cod raft:B3	BUC	16.00	69.97	1,119.52	212.71
7	M8/3000* - Tija filetata	BUC	250.00	10.14	2,535.00	481.65
8	2986/3SL - Sina C Perforata 40X22Mm/18Mm Deschidere/3M,Grosime 2Mm,Zincata La Rece	M	396.00	21.25	8,415.00	1,598.85

Proforma conform comenzii COMFH-1046 / 02.09.2022

Semnatura si
stampila
furnizorului

Date privind expeditia

Total

Numele delegatului
Buletinul / cartea de identitate , eli
nr.
dat in prezen

X

Termen de plata 02/09/2022

1 / 2









02/09/2022 / 02.09.2022

Furnizor: **NIEDAX SRL**
 Reg.Com: **J23/1007/2014**
 Cap. social: **225,000.00**
 CIF: **RO33018012**
 Sediul: **Str. Linia de Centura, Nr. 2,**
Stefanestii de Jos, Ilfov

IBAN(RO):**RO15RNCB0072142153660004**
 Banca: **BCR**
 IBAN(EUR):**RO58RNCB0072142153660006**
 Banca: **BCR**

Proforma client

Nr. proforma: **PRFC59**
 Data (ziua, luna, anul): **02/09/2022**
 Nr. aviz de insotire a marfii

Cumparator: **ALGORITHM CONSTRUCTII**
S3 SRL
 Reg.Com: **J40/8651/2017**
 CIF: **RO37714360**
 Sediul: **MUNICIPIUL BUCURESTI,**
SECTOR 3, B-DUL BASARABIA, NR.256,
CLADIRE C1, Bucuresti
 Adresa livrare:
 Cont:
 Banca:

Cota T.V.A. 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar (fara TVA)	Valoare fara TVA	Valoare TVA
	1	2	3	4	5(3x4)	6
9	FLM6X12 - Surub Cap Torbant+Piu Autbloc M6X12Mm, cod raft:F34	BUC	3400.00	0.29	986.00	187.34
10	RVV50 - Conector Universal, 44X135 Mm, cod raft:D93	BUC	20.00	4.85	97.00	18.43

Proforma conform comenzii COMFH-1046 / 02.09.2022

Semnatura si stampila furnizorului	Date privind expeditia	Total din care : accize	135,075.64	25,664.37
	Numele delegatului Ruletinul / cartea de identitate , eliberat(a) nr. _____ dat in prezenta noastra la data _____	Semnatura de primire	Total de plata (col.5+col.6)	160,740.01
			Termen de plata 02/09/2022	

Exemplar nr.1

2 / 2